令和3年　　6月　吉日

各幼稚園代表者

各チーム代表者　　各位

　会　　　　長　　　　大　西　利　国

　キッズ委員長　　　長　尾　文　博

１． 開催日時 令和3年7月17日（土） ９：００～１２：００（予定）

（受　付　　８：３０～８：５０）・雨天決行

（開会式　９：００～　　試合開始　９：３０～）

２． 開催場所 生島グランド　サブ

３． 参加対象 Ｕ－６（幼稚園年代）

４． 開催方法 ２試合 （参加チーム数によって変更の場合があります）

試合方法は県フェスティバルに準じる｡

試合時間は７分－３分－７分の８人制とする。

クーバー・コーチング・サッカースクールJフット丸亀校による

クーバー・コーチングメソッドを用いたトレーニングを同時に開催します。

５． 服装等 動きやすい服装・靴

　（各団、ビブスもしくはユニフォームを用意しておいて下さい。）

飲物・着替等各自用意

６． 審判 審判は対戦チームにて前後半各１名の割当にて実施願いします。

７． 申込み方法 メールにて申込みをお願いします。

（一社）香川県サッカー協会　キッズ委員会　尾崎　壮志

参加チーム名・連絡責任者・連絡先をお知らせください。

８． 締め切り ７月９日（金）メール必着：下記の申込書に入力の上、返送願います。

９． その他 募集チーム数は１２チームとする。

クーバー・コーチング賞（優秀選手賞）を表彰する。

この要項の記載事項については、今後の新型コロナウイルス感染症の

状況等により変更することがある。

10． 参加費 １，０００円/１チーム

《参加申込書》 2021中西讃地区キッズU-6サッカーフェスティバル

参加チーム数

中 西 讃 地 区 ジ ュ ニア サ ッ カー 連盟

クーバー・コーチング・サッカースクール Jフット丸亀校協賛

　２０２１中西讃地区キッズ（Ｕ－６）サッカーフェスティバルは、下記のとおり開催します。

記

チーム名

2021中西讃地区キッズ(U-6)サッカーフェスティバルの開催について

申込み先：ozaki@j-fut.com

　各チームは、関係地区の幼稚園等と調整して取り纏めをお願いいたしますと共に、多くの参加をお願いいたします。

（ 一 社 ） 香 川 県 サ ッ カ ー 協 会

連絡先

参加 不参加 どちらかに○印をしてください

連絡責任者